

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2018 - PROCESSO N.º 31.523/2017
EMITIDO EM: 16/03/2018

FIRMA: F. E. B. Leal Comércio Produtos Metal. e Mats. de Saneamento Eireli-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
49	150	unid	Joelho pvc js 25 x 90°	R\$ 0,20	R\$ 30,00	Corrplastik
54	150	unid	União pvc js 25 mm	R\$ 3,20	R\$ 480,00	Plastubos
57	150	unid	Plug pvc rosca ½	R\$ 0,30	R\$ 45,00	Plastubos
59	150	unid	Caps pvc js 20 mm	R\$ 0,35	R\$ 52,50	Corrplastik
60	150	unid	Caps pvc js 25 mm	R\$ 0,44	R\$ 66,00	Corrplastik
61	150	unid	Luva pvc js 20 mm	R\$ 0,23	R\$ 34,50	Corrplastik
66	150	unid	Adaptador curto PVC JS 20 mm	R\$ 0,23	R\$ 34,50	Corrplastik
67	150	unid	Adaptador curto PVC JS 25 mm	R\$ 0,27	R\$ 40,50	Corrplastik
83	40	unid	Tubo esgoto pvc 40 x 6 m	R\$ 10,50	R\$ 420,00	Qrio
95	60	unid	Tee pvc js 25 mm	R\$ 0,38	R\$ 22,80	Corrplastik
96	60	unid	Tee pvc js 20 mm	R\$ 0,33	R\$ 19,80	Corrplastik
97	60	unid	Tee esgoto pvc 75 mm		R\$ -	
98	60	unid	Tee esgoto pvc 50 mm	R\$ 3,05	R\$ 183,00	Plastubos
136	20	unid	Desempenadeira manual, material aço, comprimento 25, largura 12, aplicação argamassa, dentada	R\$ 7,75	R\$ 155,00	Beltools

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

137	10	unid	Arco de serra comprimento 12" (304 mm); cabo fechado, regulável e em plástico; estrutura do arco de serra em metal	R\$ 14,89	R\$ 148,90	Beltools
144	5	unid	Trena em corpo plástico, emborrachado, com fita de aço com 5 metros de comprimento; trava; largura da fita: 19 mm	R\$ 9,75	R\$ 48,75	Beltools
155	40	unid	Broxa quadrada com cabo	R\$ 3,65	R\$ 146,00	Beltools
167	20	und	Vassoura piaçava 22 furos 30 cm, com cabo de madeira com comprimento entre 1,2 m e 1,5 m	R\$ 7,30	R\$ 146,00	Beltools
				Total	R\$ 2.073,25	
			Validade da Proposta		60 dias	